
 

Ministero   dell’ Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 

Direzione Regionale 

Il Dirigente titolare 

 

VISTI i propri decreti di costituzione delle Commissioni di valutazione per il concorso 

straordinario di cui al D.L. n. 73/2021, comma 9 bis prott. n. 5509 del 13 luglio 2022 e 

5523 del 14 luglio 2022, per le classi di concorso A027 Matematica e Fisica e AB56 

Strumento musicale nella scuola secondaria di I grado – Chitarra, con cui si era 

provveduto a nominare, quale membro aggregato per l’accertamento della Lingua inglese, 

la docente Maria Giannini; 

 

VISTA la comunicazione della stessa, assunta al protocollo dell’Ufficio in data 15 luglio 

2022, con cui la docente nominata, pur avendo presentato istanza quale membro 

aggregato, ha rinunciato all’incarico per impegni di natura personale; 

 

RITENUTO di dover provvedere alla sostituzione della docente con altro membro 

aggregato per l’accertamento della lingua straniera; 

 

ACQUISITA la disponibilità della docente Nunzia Petrollino, in servizio presso l’IISS 

“Pertini Montini Cuoco” di Campobasso; 

 

D E C R E T A 

 

La docente Prof. Nunzia PETROLLINO è nominata membro aggregato per 

l’accertamento della Lingua inglese per la procedura concorsuale straordinaria di cui al 

comma 9 bis del D.L. n. 73/2021 per le classi di concorso A027 Matematica e Fisica e 

AB56 Strumento musicale nella scuola secondaria di I grado – Chitarra, in sostituzione 

della Prof. Maria Giannini. 

 

Il Dirigente titolare 

Anna Paola SABATINI 

 

 

 

 


		2022-07-15T07:43:26+0000
	SABATINI ANNA PAOLA


		2022-07-15T09:53:13+0200
	protocollo




